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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
(z terminem składania ofert w dniu 18.12.2020r.) 

 
 
  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) 
informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
 
 Czy Zamawiający zezwoli na  -  wyłączenie pozycji nr 7 z Pakietu nr 3  -  aby większa liczba 

potencjalnych oferentów mogła wziąć udział w w/w postępowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pakiet nr 1, pozycje 3, 5 
Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający 
w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w 
których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania 
wymogu tylko komory bez PCV. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pakiet nr 1, pozycje 4 
Czy Zamawiający dopuści  Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych wyposażony w Air Pass , 
który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia  

 Opatentowana zastawka (pływak) umieszczona w komorze kroplowej automatycznie blokuje 
przepływ, zabezpiecza przedostawanie się powietrza do drenu oraz zapobiega wstecznemu 
przepływowi krwi po zakończeniu infuzji  

 Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką  
 Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +\- 0,1 ml  
 Filtr zabezpieczający przed większymi cząstkami o skuteczności filtrowania 15 μm umieszczony na 

końcu drenu  
 Miękki elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków  
 Uniwersalne zakończenie Luer-Lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass  
 Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy  
 Nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów  
 Niepirogenny  
 Jednorazowy, sterylizowany EO  
 Opakowanie: papier/folia  

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 Pakiet nr 2, pozycje 1-4 
 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym kontrastującym tłokiem? 
 Odpowiedź: Tak 
 Pakiet nr 2, pozycje 4 
 Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op. a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 Odpowiedź: Tak 
 Pakiet nr 2, pozycje 11 
 Czy Zamawiający dopuści skalowanie co 0,5ml? 



 

 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 Pakiet nr 2, pozycje 12 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o poj. 2,6,l lub 1,2ml? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 2, pozycje 13-15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13-15 z zadania 2 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 4, pozycje 7 - 8 
Czy Zamawiający dopuści igły dostępne tylko z ostrzem długościętym? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 4, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25G x 90mm z prowadnicą w rozmiarze 20G x 34mm? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 4, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26G x 90mm z prowadnicą w rozmiarze 20G x 34mm? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 4, pozycja 15  
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26G x 120mm z prowadnicą w rozmiarze 20G x 34mm? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 4, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z dołączonym (pakowanym osobno) sterylnym drenem o 
długości 426cm, wycenione razem jako zestaw? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 4, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny 100% silikon ze standardową końcówką, długość 500mm, 6 
otworów drenujących? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

  
Pakiet nr 4, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści dren Redona dostępny w rozmiarach CH 10 – CH 18 x 700mm? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 4, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści łącznik jak na poniższej rycinie? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 

 

 
Pakiet nr 4, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania ze standardową końcówką? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a’90 sztuk z przeliczeniem do 
1778 pełnych opakowań? 
 Odpowiedź: Tak 
 Pakiet nr 8 oraz zapisy umowy i SIWZ rozdział IV pkt 7b 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  w zadaniu 8 drobnego wyposażenia ( np.  filtry do ssaka, 

dreny, pojemnik, rurka ), które  nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23%  i tym samym  
zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o których 
mowa SIWZ rozdział IV pkt.: 7b 
 Odpowiedź: Tak. 
 Czy ze względu na aktualną sytuację w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień 

Publicznych (https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-
epidemicznego) Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie zamiennie 
oferty/uzupełnień/wyjaśnień/oświadczeń w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)?  
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 Zad. 1. Poz. 3. Czy Zamawiający w związku z wymogiem komory kroplowej o długości min. 6 cm, 

potwierdza, iż ma na myśli długość w części przezroczystej komory kroplowej? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 Zad. 1. Poz. 3 i 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat bezpieczny do przetaczania 

płynów, nie posiadający oznaczenia bezpośrednio na wyrobie o producencie, co może spowodować 
ewentualne trudności w identyfikacji producenta wyrobu w przypadku gdy opakowanie jednostkowe 
nie jest już dostępne? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 Zad. 2. Poz. 1 -4. Czy Zamawiający ma na myśli skalę z podziałką wycechowaną w ml? 
 Odpowiedź: Tak 
 Zad.1. poz. 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania standardowy przyrząd do przetaczania 

płynów z OCŻ, produkowane przez producenta „Polfa” z komorą kroplową z medycznego PVC? 
 Odpowiedź: Tak 
 Zad. 2. Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki 20ml, w opakowaniach a’50szt. 
 Odpowiedź: Tak 
 Zad. 2. Poz. 8 i 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki produkowane przez 

producenta „Margomed”, kompatybilne z pompami posiadanymi przez Zamawiającego, odpowiednio 
transparentne i bursztynowe? 
 Odpowiedź: Tak 
 Zad. 2. Poz. 1-4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki posiadające rozszerzoną 

ponad nominalną skalę odpowiednio: 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml.? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 Zad. 2. Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawkę trzyczęściową skalowana 

standardowo co 0,5ml? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 

 

 Zad. 2. Poz. 13, 14, 15. Czy Zamawiający , wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania tych pozycji i 
utworzy oddzielne zadanie dla tych pozycji. Umożliwi to przystąpienie do postępowania większej 
liczbie wykonawców? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 Zad. 4. Poz. 18. Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania maskę tlenową z drenem 420cm? 
 Odpowiedź: Tak 
 Pytanie  (pakiet nr 1, poz. 6) 
 Czy Zamawiający dopuści standardowy przyrząd do przetaczania płynów z możliwością  OCŻ  z 

komorą kroplową z PVC, ze skalą pomiarową papierową umieszczoną na drenie - producenta Polfa 
Lublin? 
 Odpowiedź: Tak 
 Pytanie  (pakiet nr 2, poz. 8) 
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 50/(60) ml  białej do pomp infuzyjnych, 

uszczelnienie z elastomeru, cylinder z dwustronną skalą pomiarową, czterostronne podcięcie tłoka, 
podziałka co 1 ml w kolorze czarnym, nazwa producenta na cylindrze. 
 Odpowiedź: Tak 
 Pytanie  (pakiet nr 2, poz. 9) 
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 50/(60) ml bursztynowej do pomp infuzyjnych, 

uszczelnienie z elastomeru, cylinder z dwustronną skalą pomiarową, czterostronne podcięcie tłoka, 
podziałka co 1 ml w kolorze czarnym, nazwa producenta na cylindrze. 
 Odpowiedź: Tak 
 Pytanie  (pakiet nr 7, poz. 2) 
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieliszków pakowanych po 90 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 
 Odpowiedź: Tak 

 
 dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym 

towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 dotyczy SIWZ- Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni 

farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich 
wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania 

umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany 
będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego.   
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego 

odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu 
„izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki 
Dystrybucyjnej?   
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego 

odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które 
umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które 
ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach produktowych?  
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego 

rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia 
zgodności towaru z zamówieniem?  



 

 

 Odpowiedź: Zgodnie z zapisem rozdział 2 pkt 2 Wykonawca ma obowiązek wniesienia zamówionego 
towaru do środka Magazynu Centralnego. 
 dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami 

transportu Wykonawców beż udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność 
należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami 
medycznymi. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z 

wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da  Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, 
które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami 
niemedycznymi. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający w toku badania ofert pod względem zgodności oferowanych 

produktów z SIWZ przewiduje możliwość wezwania wykonawców do przedstawienia ulotek, 
katalogów lub próbek oferowanego sprzętu? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 Dotyczy SIWZ - Zwracamy się do zamawiającego o doprecyzowanie ewentualnej zmiany ceny 

asortymentu zaoferowanego w przypadku zmiany stawki Vat na wyroby medyczne. Prosimy o 
potwierdzenie, iż w przypadku zmiany stawki Vat, cena netto wyrobu pozostaje bez zmian. 
 Odpowiedź: W przypadku zmiany stawki VAT cena netto pozostaje bez zmian. 


